Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина»

О тарифах на проживание

в общежитии по программе

студенческого туризма

ПРИКАЗ

В целях исполнения пункта 7 поручения Правительства Российской

Федерации от 4 мая 2021 г. № ММ-ПlЗ-5632 о мерах по реализации Послания

Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской
Федерации от 21 апреля 2021 г. и в соответствии с письмом Минобрнауки России

от 19.05.2021 № МН-20/1676-ПК

n р и к азы в а ю:
1. Директору департамента имущественного комплекса федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина» (далее - Институт)
К.А. Борданову предоставить возможность проживания с 10.07.2021 по 15.08.2021
в студенческом общежитии (далее - общежитие) путешествующим по России

студентам, участвующим в различных молодежных творческих инициативах

и конкурсах .
2. У становить тариф на проживание в общежитии для путешествующих

студентов на уровне стоимости проживания студентов Института, обучающихся
по программам высшего образования за счет средств федерального бюджета:

Плата за Плата за Итого (руб ./ Итого

Категории проживающих наем коммунальные месяц) тариф

(руб./месяц) услуги (руб./

(руб.месяц) сутки)

Путешествующие 131 ,0 964,0 1095,0 36,50
студенты

3. Ответственность за расселение в общежитии возложить на старшего

администратора общежития Д.Д. Цаган-Манджиеву.

О тарифах 11а nрожн11аю1е в общеж1rп111 по программе студенческого rурюма- 26-1

2

4. Наqалънику информационно-библиотечного центра И.А. Маеву обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Института.

5. Начальнику общего отдела Г.Н. Ковалевой обеспечить рассылку настоящего
приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера И.П. Зубкову.

Ректор М.Н. Русецкая

О тnр11фах на прож11ван11е ~ общеж1m·t11 по программе с~уден•1еского Т}'ризма- 26-1